PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2015

                         № 428
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 08.10.2014 № 365         «О создании Совета (штаба),             координирующего организацию взаимодействия народных дружин с органами государственной власти, органами местного      самоуправления поселения          и территориальными органами внутренних дел на территории поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры             от 01.07.2013 № 58-оз «Об участии граждан в охране общественного порядка                 в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», уставом поселения, решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 30.09.2015                    № 111«Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск», на основании распоряжения администрации поселения от 30.09.2015    № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации городского           поселения Излучинск», в целях организации взаимодействия добровольных народных дружин с органами государственной власти, органами местного          самоуправления поселения и территориальными органами внутренних дел           на территории поселения:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации           поселения от 08.10.2014 № 365 «О создании Совета (штаба), координирующего организацию взаимодействия народных дружин с органами государственной власти, органами местного самоуправления поселения и территориальными  органами внутренних дел на территории поселения», изложив его в новой         редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации поселения от 28.04.2015 № 138          «О внесении изменений в постановление администрации поселения                      от 08.10.2014 № 365 «О создании Совета (штаба), координирующего организацию взаимодействия народных дружин с органами государственной власти,  органами местного самоуправления поселения и территориальными органами внутренних дел на территории поселения» признать утратившим силу.
3. Специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационные справки в оригиналы                      постановлений администрации поселения от 08.10.2014 № 365, от 03.02.2015         № 23, от 28.04.2015 № 138.
4. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения

                        А.Б. Кудрик
Приложение к постановлению

администрации поселения

от 06.11.2015 № 365
«Приложение 2 к постановлению администрации поселения

от 08.10.2014 № 365
Состав

Совета (штаба), координирующего организацию взаимодействия

добровольных народных дружин с органами государственной власти,

органами местного самоуправления поселения и территориальными органами внутренних дел на территории поселения

	Председатель Совета:

	Кудрик

Алексей Борисович

	−
	глава администрации поселения, председатель Совета

	Заместитель председателя Совета:

	Карканов

Юрий Владимирович

	−
	временно исполняющий обязанности начальника отдела полиции № 1 (дислокация гп. Излучинск) ОМВД России              по Нижневартовскому району, майор  полиции, заместитель председателя            Совета (по согласованию)

	Секретарь Совета:

	Пинигина

Елена Вадимовна
	−
	главный специалист отдела технического обеспечения ОМСУ МКУ «Партнер»

	Члены Совета:

	Деркач

Вячеслав Леонидович
	−
	командир общественной организации  «Народная дружина «Излучинский казачий патруль» (по согласованию)

	Лукьянченко

Владимир Владимирович
	−
	атаман общественной организации                 Нижневартовское районное казачье           общество «Нижневартовский казачий округ» (по согласованию)

	Маркин

Сергей Владимирович

	−
	начальник службы по организации             общественной безопасности администрации поселения

	Паньшин

Николай Александрович
	−
	заместитель начальника полиции                     по охране общественного порядка ОМВД России по Нижневартовскому району, капитан полиции (по согласованию)

	Попова

Татьяна Николаевна

	−
	начальник управления по экономике                и финансам администрации поселения

	Токарев

Константин Константинович
	−
	атаман некоммерческой организации   «Хуторское казачье общество «Излучинск» (по согласованию)

».